
n
EVRoPsXÁ UNlE

EVRoP5KÝ toND PRo REGIoNÁLNÍ Rozvol oP výzkum a vývoJ

lNVEsTlcÍ Do vAŠÍ BU DoUcNosTl plo inovacg

SMLOUVA o díIo
LAo - průmyslové systémy, s.r.o.
se sídlem: Na F|oře 132814' 143 00 Praha 4
zastoupen: lng ' Martinem Klečkou
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng' Martin Boháč
lČo 25705512
DlČ. CZ257o5512
Zapsán v obchodním rejstříku pod Spisovou značkou oddíl c, vloŽka 62830 ze dne 26.10-1998
u Městského soudu v Praze'
Tel.: +420 241 046 80O
F ax: +42O 241 046 850
Email: laser@lao.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank cR' a's.

(dá|e jen .'zhotovite|) na straně jedné

a

Ústav experimentální botaniky AV čR,v'v.i.
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
ředite|: RNDr. Martin Vágner, csc.
lČo: 61389030
DIČ: CZ61389030
osoba oprávněná v-e věcech technických: Mgr. Jan Bartoš' Ph'D.
bankovní spojenÍ: ceská spořitelna, a.s., Praha 5
č.ú.: 4194332/0800

(dále jen 
''objednatel") na straně druhé

uzavírajÍ v souladu s ust. s 536 a nás|' zákona ó. 513/í991 Sb', obchodnízákoník, ve zněnÍ
pozdějších předpisů (dále jen ,'obchodnízákoník''), tuto Smlouvu o dílo (dále jen 

',smlouva''):

t.

Úvodní ujednání

objednatel pořídiI v rámci realizace projektu operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace
(dále jen ,,oP VaVp|) na základě kupní smlouvy uzavřené dne 10'8. 2010 Se společností l'T.A.-
lntertact S.r'o., se sídlem Revoluční 24, 11O oo Praha 1, lČo: 65408781 vysokorychlostní
cytometr a sorter' jehoŽ součástí by| mj' polovodičový laser Genesis 355nm/100mW' sériové č.

TH5523' Vzhledem k poruše uvedeného zařízení ' spočívající Ve Vadné pumpovací diodě, je

nutné zajistit odborný autorizovaný servis za úóe|em výměny tohoto vadného dílu'

il.



EVROPS&{ UNIE

EvRoPsKÝ FoND PRo REGloNÁLNÍ Rozvol
lNvEsTlcE Do VAšÍ BUDoUcNosTl

*
oP výzkum a Yývoj

Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovjt pro objednatele dí|o spočívajíci v:. opravě polovodičového laseru Genesis 355nm/.1OomW' sériové č' TH5523,
výrobce společnost coherent, dle provedené diagnostiky' tj' výměna vadné
pumpovací diody;

o kontrole funkčnosti a va|idace výstupního výkonu, vše d|e podrobné speciflkace, která
tvořÍ nedílnou souóást této Sm|ouvy jako její pří|oha č. 1'

1il.

Doba trvání smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést díIo speclÍikované v č|' Il. této smlouvy nejpozději do 30 dnů
ode dne podpisu této smlouvy.

2.

1.

tv.
Cena za dílo

. objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za jeho činnostj dle článku ll. této smIouvy
následující cenu za dí|o 238 985'- Kč bez DPH' z toho DPH činí 50 'í87Kč' cena celkem
289 172'- Kč Včetně DPH. Cena za dí|o je konečná a zahrnuje veŠkeré náklady zhotovitele
související se zhotoven ím di|a.

Cenu dle odstavce 1 tohoto ó|ánku se zavazu1e objednatel zaplatit zhotovite|i na
základě faktury - daňového dokladu vystaveného zhotoviieiem, přičemŽ faktura je splatná
ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného předání objednateli' Předáním óe rozumí
osobní předánÍ faktury osobě oprávněné k převzetí fak1ury za objednatele nebo její
doručení na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smjouvy.

V.
Sankce

'l. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení
provedením dí|a dIe čl. llI' specifikovaného v č|. ll' této Smlouvy' a to Ve VýŠi 5oo'- Kč bez
DPH za každý i započatý den prodlení'

2' Sjednáním smluvní pokuty podle předchozího odstavce není dotčeno právo oprávněné
smluvní strany na náhradu Škody, a to iVe Výši přesahující sjednanou sm|uvní pokutu'
Takto se sm|uvní strany dohodly v souladu s ust. $ 545 ódst' 2 zákona č. 4011964 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějŠích předpisů' ZaplacenÍ sm|uvní pokuty nezbavuje
zhotovite|e závazku sp|nit povinnosti ze smlouvy mu plynoucí.

vt.
Záruka za jakost

Zhotovitel prohlaŠuje, že zboží bude po dobu 6 měSÍců způsobilé k pouŽití k obvyk|ému Úóe|u.

vil.
Závěreč,ná ujednání

)



EVRoPs(rí UNlE

EVR0PsKÝ f oND PRo REGloNÁLNí Rozvol
lNVEsTlct Do VAšÍ BUDoUcNosTl

*
oP výzkum a vývol

1. Závazkový právní vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb.,
obchodním zákonÍkem, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě ust. $ 2 odst' 6 zákona č.
34112005 Sb', o veřejných výzkumných institucích' ve znění pozdějších předpisů'

2. Sm|ouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran.

3. Veškeré změny této smlouvy je moŽné činit jen pořadově číslovanými a datovanými
dodatky, které musí být uzavřeny písemnou formou a podepsány oprávněnými osobami
obou smluvních Stran.

4' v souvlslosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků operačního programu
Výzkum a vývoj pro inovace a ustanovením $ 2 písm. e) zákona č' 32ol2oo1 Sb', ó íinanční
kontrole Ve veřejné správě, Ve znění pozdějších předpisů' ]e zhotovite| osobou povinnou
spoIupůSobit při výkonu finanční kontroIy'

5' Zhotovite| je povinen jako osoba povinná dle $ 2 písm' e) zákona č. 32Ol2O01 Sb', o
finanční kontrole ve veřejné správě' ve znění pozdě]ších předpisů, spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly, mj' umoŽnit řídícímu orgánu operačního programu Výzkum a' vyvói pro
inovace, Ministerstvu školství, m|ádeže a tě|ovýchovy' Ministeňtvu financí jako auditnímu
orgánu a Platebnímu a certifikačnímu orgánu' pověřeným auditním subjektům, Finančním
úřa!ym' orgánům Evropské komise' Evropského účetniho dvora a Evropského úřadu pro
potÍrání podvodného jednání, státním zastupitelstvím, NejvyŠšímu kontroInímu úřadu, Úřadu pro
ochranu hospodářské soutěŽe a dalším orgánům, které ke kontro|e opravňuje česká legis|aiiva
nebo |egislativa Evropské unie' vstup na místo p|nění a přístup k doŘumenúci a dokumentům
Vyhotoveným v průběhu realizace této sm|ouvy pro jeho účely a k němu se vztahující včetně
přístupu ik těm částem nabídek, sm|uV a souvisících dokumeniů, které podléhajÍ ochianě podle
Zvláštních právních předpisů (např' obchodní tajemství' utajované informace)' a to za
předpokladu Že budou splněny poŽadavky kladené právními přeápisy (např' s 11 písm. c) a d)'
$ 12 odst 2 písm' f) zákona č. 55211991 Sb., o státní kontro|e, ve znéni pozaě1Šicn předpisů)' a
to aŽ do uplynutí nejméně 3let od ukončení operačního programu ',výzkum a vývoj pro
inovace", nejméně vŠak do konce roku 2021. Zhotovite| je poviněn poskytÁout výše uvedóným
orgánům součinnost při prováděných kontrolách. Tylo-závazky zňotovitele sj vztahují i na
smluvní partnery zhotovitele' podílejícÍch se na p|nění této smlouvy.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dodiŽet poŽadavky na pub|icitu V
rámci programů strukturá|ních fondů stanovené v č|' 9 nařízeni Komise (ES) 

'č' 
18ba2OO6 a

Pravide| pro publicitu v rámci oP VaVpl a to ve všech relevantních dokumeniech týkajícÍch se
daného zadáVacího řízení či postupu' tj' ze]ména ve vŠech smlouvách a da|Ších dókumentech
vztahujících se k dané zakázce '7' objednatel si vyhrazu1e právo zveře1nit obsah uzavřené SmIouvy'8. Tato :m|ouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s povahóu originálu, z nichž 1

vyhotovení obdrŽí zhotovitel a 3 vyhotovení obdrŽí objednatel.

V Praze .. .2 0.:il: 2013

Za objednatele

V Praze 19.11 .2013

z^'hoto'it'|Ží,

lng. Martin Klečka
jednatel společnosti

ttsÍÁv ExPERlMENTÁI NÍ BoTANlKY AV cR' v'v'l'

its.lit€lstvj

Rozvoiová 263, praha 6 ' Lysola]e' PsČ 165 02
- 

lČ0'ó1389030 ffi 
'' ll^i' ^:Jil:['; ;,!ii

W^DiíÍiíl!l3giáa'a1 c(t^.rr]\_\J' .:J/Q55]l C a Cz )cÍaŠ11? €)

RNDr. Martin Vágner, CSc.
ředitel

/fut,uv t-i -



)" * o* g.tl

Nabídka vydaná č.

Datum vystávení: 1 4,1 1.2013

IPa.r!..l: vaBhno lól.m .vi{!]

NA20130734

Platí do: 8.í2.2013Refeřent: Martin Boháč

Oodavatel:
LAo - průmyslové systémy, s.r.o'
Na Floře 4/1328

143 00 Praha 4

Česká republika
lČo:25705512 olČ:CZ257o5512

Dodávalel jé reglskován pod spisovou
značkou oddllc' vloŽka 62830ze dne
26'10'1998 L] Měs16kého soudu v Praze.

seznam položek Mnobtví

oprcva polovodičového laseru Genesis 355nm/1oomw, sériové č. TH5523

odběratel:
Ústav experimentálni botaniky Av čR, Y. v. i'

RozvojoVá 263

Praha-Lysolaje
165 00

lČo: 613s9o3o DlČ: cz61389030

Referent: Jan Vrána

Sazba
DPH

výíněna vadné pumpovacÍ diody

pumpovacldioda
prá)e na Výměně pumpovaci diody

výÍněná spálené opliky

optlka
pÍáce na Výměně optiky' naladěni

konkola funkčnosti a validace výstupniho \aýkonL]' teslovánl

1 oks
22,01,od

í'oks
33 ohod

1,oks

15 000,00 21%

55 000,00 21%

20 000,00 217o

82 500,00 21"/o

66 485,00 21%

cena za j€dn'
CZK bez DPH

15 000,00

2 500,00

20 000,00

2 s00,00

66 48s,00

cena célkerr'
bez DPH

ěástka cona Gelkgm
DPH 3 DPH

3150,01 18150,01

11 550,03 66 550,03

4 200,01 24 200,01

17 325,05 99 825,05

13 961,90 80 446.90

cástky v czK
Bez DPH Výše DPH celkem

Celkem 238 985,00 50 187,00 289172,00

Zaokrouhlení 0,00

ěástká k úhradě zAS 172,00

Vystavil(a)l

,1

Převzal(a), dnel

www.lao.cz
Nedllnou součásti tohoto dokuínentu jsou ''obchodni podminky LAo": hťp/www'láo czlobchodni-podminky htm

."X'e Tel.: +420 241 046 800

ryY Fax +420 241 046 850
',._'-'i" Emai : laser@lao.cz

Váš spotehlivý parÍner ve světě fotoniky
& technických inovací již od r.1992


